第 367 回 役員会 議事概要

１ 日 時  平成 29 年 3 月 29 日（水）  9 時 49 分～9 時 50 分

２ 場 所  学長応接室

３ 出席者    構成員６名：

髙橋学長，濱口理事，大浦理事，高橋理事，髙比良理事，小田理

事

       監事２名：

        田代監事，逸見監事

       その他出席者１名：

        清廣総務部長

４ 議 事

（１）損害賠償請求事件への対応について

   損害賠償請求事件への対応について審議が行われ，最終的な文言の修正等

については学長に一任することとし，横浜地方裁判所あてに第 1 準備書面及

び訴訟代理人選任届を提出することが承認された。